

# Berlin 42 ApS

Kildevej 21B, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32 29 12 79

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019

Dirigent:

  
Jørn Bolding



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Berlin 42 ApS
Adresse, postnr., by	Kildevej 21B, Hjerting, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	32 29 12 79
Stiftet	3. juli 2009
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Bolding Frantz Palludan
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 15.270 kr. mod et underskud på 8.448 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 41.104 kr.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-8.695	-5.000
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.695</b>	<b>-5.000</b>
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.695</b>	<b>-5.000</b>
	Finansielle omkostninger	-6.575	-3.448
	<b>Årets resultat</b>	<b>-15.270</b>	<b>-8.448</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-15.270	-8.448
		<b>-15.270</b>	<b>-8.448</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	295.091	45.091
		<u>295.091</u>	<u>45.091</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>295.091</u>	<u>45.091</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	52.012	17.283
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>52.012</u>	<u>17.283</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>347.103</u>	<u>62.374</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-83.896	-68.626
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>41.104</u>	<u>56.374</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	300.000	0
		<u>300.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	5.999	6.000
		<u>5.999</u>	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>305.999</u>	<u>6.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>347.103</u>	<u>62.374</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-68.626	56.374
Overført via resultatdisponering	0	-15.270	-15.270
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-83.896	41.104

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de senste 5 år.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via en positiv drift de kommende år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Berlin 42 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til selskabets administration, m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2018

Tilgange

Kostpris 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

Andre  
værdipapirer og  
kapitalandele

45.091

250.000

295.091

295.091

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.